
 

 

Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2025. március 27-én tartandó ülésére 

 

Tárgy:   Javaslat a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben lévő 

üzletrész értékesítésére 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

  Lenténé Péva Anna irodavezető  

Véleményező: Pénzügyi és gazdasági bizottság 

Iktatószám: I/1526-5 /2025.  
  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 7/2024. (II.1.) számú Képviselő-testületi határozat felhatalmazta a polgármestert, hogy a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban meglévő üzletrész 

átruházása érdekében eljárjon. 

E felhatalmazás alapján megkeresésre kerültek a társaság tagjai, mely megkeresésben kértük vételi 

szándékra irányuló nyilatkozataikat. 

Az érintett tagok közül Hajdúnánás Városi Önkormányzat, Hajdúdorog Város Önkormányzata jelezte 

vételi szándékát. 

A Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2004. június 

5. napján aláírt társasági szerződéssel jött létre 3.000.000,- Ft törzstőkével, majd a Kft. 2013.02.21. 

napján 3.100.000,- Ft-ra emelte a jegyzett tőkéjét. Polgár Város Önkormányzata törzsbetétje a 

társaságban 110.000.- Ft, mely 55 szavazatot jelent. 

2023.július 1. napjával a hulladékgazdálkodás közfeladat ellátása kikerült az önkormányzatok 

hatásköréből és állami közfeladattá vált. Az állam a közfeladat biztosítása érdekében koncessziós 

közbeszerzési eljárást folytatott le, melynek eredményeként a koncessziós jogosultságot a MOL 

Magyar Olaj- és Gázipari Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (továbbiakban: Koncesszor) nyerte 

el. A koncessziós szerződés értelmében a közszolgáltatás ellátásnak joga 2023. július 1-jétől az egész 

ország területére kiterjedően a Koncesszort illeti meg. 

A Koncesszor a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását Polgár város közigazgatási területén 

koncessziós társasága, a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. alvállalkozója, a miskolci székhelyű 

MiReHu Nonprofit Kft. biztosítja. 

Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy a 110.000,- Ft névértékű üzletrészt ajánljuk fel értékesítésre a 

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Kft. tagjainak 10.000.000,- Ft-os vételáron. 

Kérem a Képviselő-testületet, az előterjesztést megtárgyalni, javaslataival kiegészíteni és elfogadni 

szíveskedjen. 

  

Polgár, 2025. március 20. 

 

 

     Tisztelettel:   

 

Tóth József 

        polgármester 

 

                                          

 



 

 

 

 

      Határozati javaslat 

…./2025 (III.27.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrész értékesítésére” elnevezésű 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület egyért a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit 

Kft.-ben lévő 110.000,- Ft névértékű, és az ahhoz igazodó 55 szavazatot képviselő 

üzletrész minimum 10.000.000,- Ft összegű értékesítésével. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrész értékesítésére 

vonatkozó minimum 10.000.000,- Ft összegű eladási árajánlatról értesítse a társaság 

tagjait. 

 

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, amennyiben 10.000.000,- Ft, vagy a 

feletti ajánlat érkezik, abban az esetben a legmagasabb összegű ajánlatot tevő 

önkormányzattal kösse meg az adás-vételi szerződést. 

 

Felelős:  Tóth József polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 

 
 


